- 1 -

2025年８月25日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト ス タ ー ズ

代 表 者 名 代表取締役社長C E O 李 剛

（コード番号：5590東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O ＊安 達 源

TEL. 03 - 6661 – 9884

子会社の支社閉鎖に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記の通り子会社の支社閉鎖について決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

1. 支社閉鎖の内容

（１） 名 称 納思達科技（大連）有限公司 北京支社

（２） 所 在 地
1806, Fuer building, No. 9, East Third Ring Middle Road, Chaoyang District,

Beijing

（３） 設立年月 2022 年 7 月

（４） 従業員数 13 人

2. 支社閉鎖の理由

納思達科技（大連）有限公司 北京支社の機能を大連に集中することで、開発活動の効率化を目指す

ものです。

3. 閉鎖予定

2025 年 10 月予定

4. 業績に与える影響

支社の閉鎖に伴う諸経費等を特別損失として計上する見込みですが、機能集約によって得られるコス

ト削減効果と合わせ、2025年12月期連結決算に与える影響は現時点では軽微と判断しております。詳細

を精査中であり、今後公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上